
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku 

Na podstawie art.   30   ust.   1   ustawy z   dnia 8   marca 1990   r. o   samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) w związku z § 12 ust. 1 załącznika do 
uchwały Rady Miejskiej w Łochowie nr XLVIII/386/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łochów z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ogłoszonym zarządzeniem nr 66/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 16 maja 2023 r. na realizację zadań 
z zakresu: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności 
kulturalnej wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

Zadanie: podtrzymanie kultury lokalnej poprzez jej promowanie wśród lokalnej społeczności. 

§ 2. W skład Komisji konkursowej wchodzą: 

1) Anna Makowiecka - Przewodnicząca Komisji; 

2) Angelika Pasek-Gilarska - Z-ca Przewodniczącej Komisji; 

3) Justyna Mościcka - członek Komisji; 

4) Maciej Folman – członek Komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia polecam Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DA51D1-75E6-407B-936F-D26F5FB4AC42. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


